Merkmale
- hohe Lebensdauer
- robuste Bauform
- kompakt
- MetaPot Foliensensor-Technologie
- EMV-sicher
Anwendungen
- Hubarbeitsbühnen

Robert-Bosch-Str. 29  Tel.   +49 (0) 7195/5980-0         www.metallux.de
D-71397 Leutenbach  Fax. +49 (0) 7195/5980-300                          Copyright 10/2011 by Metallux
Bestellbezeichnung
Industrie Joystick
1-, 2- und 3-achsig
MJ-3K MTP
Abmessungen MJ-3K MTP XYZ Anschlussbelegung
Optionen (kundenspezifisch)
 - andere Widerstandswerte
 - geänderte Griff-Form
 - Kabel-/Steckeranschluss
 - Montageplatte
               - Reibebremse (BRS), put´n stay
X55-JM K3
Optionen (Standard)
DS     - Totmann
CG   - Kreuzkulisse
Typ
Joystick MJ-3K MTP
Grifflänge
55 cm
65 cm
el. Ausführung
X   -   2K5 / 1-0-1
Y   -   2K5 / 1-0-1
Z   -   2K5 / 1-0-1
Optionen (Kundenspezifisch)
Andere Widerstandswerte
Redundante Ausführung
Geänderte Griff-Form
Micro Match/Steckeranschluss
Montageplatte
D SM PT 2 K 15 0 1
Y
Z